Iscrizione nell’elenco del Ministero 

dell’Interno ai sensi dell’art. 16 del 

d.lgs. n. 139/2006  

▪ R equisiti di capacità economico -finanziaria : 

- Fatturato globale, maturato nel triennio precedente a 

quello di invio della presente richiesta di preventivo, pari 

ad almeno € 189.475,04  (Euro 

centottantanovemilaquattrocentosettantacinque /04 ). 

▪ Requisiti di capacità  tecnico -professionale:  
- A. Avvenuto svolgimento, negli ultimi dieci anni 

antecedenti la data di invio della Lettera di invito, di 

servizi di ingegneria e di architettura relativi a lavori 

appartenenti a ciascuna categoria e ID indicata nella